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ZAPISNIK s 2. elektroničke sjednice Glavnog odbora HKD-a 

 

Druga, elektronička sjednica Glavnog odbora HKD-a održana je 31. listopada do 2. studenoga 2018. 
godine do 14.00 sati.  

Po točci Dnevnog reda 2., elektroničke sjednice HKD-a očitovali su se: 

Dijana Machala (Predsjednica Hrvatskoga knjižničarskog društva) 
Nadia Bužleta (predsjednica Društva bibliotekara Istre) 
Marija Čačić  (predsjednica Društva knjižničara Slavonije, Baranje i Srijema) 
Mirna Grubanović (predsjednica Društva knjižničara Slavonski Brod) 
Natalija Hrženjak Šopar (predsjednica Knjižničarsko društvo Međimurske županije) 
Miroslav Katić (predsjednik Društva knjižničara Karlovačke županije) 
Karmen Krnčević (predsjednica Knjižničarskog društva Šibensko-kninske županije) 
Mladen Masar (predsjednik Društva knjižničara Zadar) 
Ante Mrgan (predsjednik Knjižničarskog društva Sisačko-moslavačke županije) 
Silvija Perić (predsjednica Društva Bilogore, Podravine i Kalničkog prigorja) 
Alka Stropnik (predsjednica Zagrebačkog knjižničarskog društva) 
Milan Šarić (predsjednik Knjižničarskog društva Ličko - senjske županije) 
Nada Topić (predsjednica Društva knjižničara u Splitu) 
Korina Udina (predsjednica Knjižničarskog društva Rijeka) 
  

DNEVNI RED 

1. Zaključci sa sjednice Stručnog odbora HKD-a vezano uz Nacrt prijedloga Zakona o knjižnicama i 
knjižničnoj djelatnosti 
 
 
Ad 1. Zaključci sa sjednice Stručnog odbora HKD-a vezano uz Nacrt prijedloga Zakona o 
knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti 
 
Članovima Glavnog odbora je elektroničkom poštom upućeno pet zaključaka koje Stručni odbor HKD-a, 
nakon 02. sjednice  održane 29. listopada 2018. godine, daje na usvajanje Glavnom odboru HKD-a. 
Zaključci predstavljaju stav Društva i osnova su u pregovorima o Nacrtu prijedloga Zakona o 
knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti na zakazanom sastanku 05. studenoga 2018. godine u Ministarstvu 
kulture.  
 
Glavni odbor HKD-a usvojio je zaključke Stručnog odbora s 12 glasova ZA, 1 suzdržan i 1 protiv. 
 
Zapisnik sastavila: 
Andreja Tominac, stručna tajnica HKD-a 


